
     IG 425

HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice  25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel. : 377 279 254-55 

Fax.: 377 279 260 

hfservis@hfservis.cz 

www.impaguard.cz 

  

ODMAŠŤOVAČ a ODSTRAŇOVAČ pro NANOTECHNO-
LOGICKOU ÚPRAVU BARVENÝCH POVRCHŮ 

ABSOLUTNĚ ČISTÝ POVRCH 
UPRAVUJE PH POVRCHU 

ODSTRAŇUJE STARÉ VOSKY, OLEJE, MAZIVA, SILIKONY, PRY-
SKYŘICE A LEPIDLA 

IG 425 je bezezbytkový odmašťovač a odstraňovač s vysokou odmašťova-
cí silou, s optimálním odpařováním (6min.). Výrazně zlepšuje přilnavost 
nano povlaků k povrchu. Vyznačuje se unikátním povrchovým napětím.  
Odstraňuje staré vosky (silikonové, karnauba, polyethylenové, atd.) a          
odmašťuje minerální, rostlinná a živočišná maziva, oleje, konzervační ole-
je,  staré a nesoudržné barvy, lepidla, inkousty, tmely, pryskyřice a těžce           
odstranitelné nečistoty před další povrchovou úpravou nanopovlaků.                     
IG 425 JE BIOLOGICKY ODBOURATELNÝ.   
Nanotechnologické povlaky jsou jedny z nejmodernějších povrchových 
úprav s vynikajícími vlastnostmi, které jiné povlaky nejsou schopni zaručit. 
Tato moderní technologie je však velice náročná na úpravu povrchu    
(snížení povrchové energie, úpravu PH přesně pro nanopovlaky,                  
dokonalou čistotu povrchu).  Jedině dokonale připravený povrch je                 
zárukou funkčnosti nanopovlaku (např. pro hydrofobní účinek, samočistící 
„lotosový“ účinek, životnost ochrany, snadné čištění od znečištění).  

Extrémní odstraňovací síla 
Upravuje povrch ( PH ) 
Unikátní povrchové napětí 
Bezezbytkový absolutně čistý odmašťovač  
Ideální rychlost odpařování 
Antikorozivní 
Zaručeně bez jedovatých, karcinogenních a toxických látek 

ZPŮSOB POUŽITÍ   
Mikrovlákno  /   Ponoření     /     Máčení     /    Tampon    /    Kartáč a štětec          

Cirkulace      /      Ponoření a míchání      /     Nízkotlakové stříkání 

Aplikace odmaštění: 
Produkt je připraven k přímému použití. Před použitím JE NUTNÉ SI 
VŽDY UDĚLAT TEST. Naneste přípravek na povrch. Vyčkejte tak dlou-
ho, až se hrubá nečistota naruší a rozpustí, poté jej setřete jemným hadří-
kem.           Opakujte tento postup, aby jste důkladně a zcela odstranili 
stopy nečistot a mastnoty, rozpuštěných předešlou operací. Nakonec utře-
te měkkým               hadříkem do sucha.  

http://www.impaguard.cz
http://www.impaguard.cz

